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

литературные способности, активность, коммуникабельность. 

Обращаться по тел.: 3-03-67.
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28 января 
ВЫСТАВКА-ПРОДАЖА

г. Краснодар

ИЗДЕЛИЯ 
ИЗ МЕХА

Молодёжному  спортивно-досуговому  центру 

ТРЕБУЕТСЯ
АДМИНИСТРАТОР  
 КОМПЬЮТЕРНОГО   КЛУБА. 

Требования: возраст не менее 18 лет. Знание ПК на уровне системного администратора, 
отсутствие судимости, без вредных привычек. Наличие специального образования при-

ветствуется, полный соц. пакет, з/плата сдельная.                Тел. (49254) 3-39-60.

АДМИНИСТРАТОР  
 КОМПЬЮТЕРНОГО   КЛУБА. р

е
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реклама

РЕКЛАМА  В  ГАЗЕТЕ
3-70-39    

Ждём Вас с 9.00 до 18.00
КЦ «Досуг»

Шубы, полушубки, 
дубленки, 

головные уборы…

р
е

кл
а

м
а

Р А Б О Т А

Собственный автодром в Радужном.
Предоставляем налоговые вычеты.

ЗАЯВКИ  ПРИНИМАЮТСЯ  
НЕ  ПОЗДНЕЕ,  

ЧЕМ ЗА  5 ДНЕЙ  ДО  ВЫХОДА ГАЗЕТЫ.

ПОЗДРАВИТ  ВАШИХ
 БЛИЗКИХ, ДРУЗЕЙ, КОЛЛЕГ 

 

  НАШ АДРЕС: 
Д. 55 (АДМИНИСТРАТИВНОЕ ЗДАНИЕ), 

КАБ. 209. ТЕЛ. 3-70-39.

ГАЗЕТА    
«ТЕРРИТОРИЯ-РАДУЖНЫЙ» 

С  ЛЮБОЙ  ПРАЗДНИЧНОЙ  ДАТОЙ.

Тебе сегодня 8 лет! 
И ничего чудесней нет! 
Пусть праздник
 каждый год 
Лишь радости несёт! 
Учись, дружи,
 играй, мечтай 
И потихоньку подрастай! 
Пусть будут шутки, 
радость, смех 
И жизнь, 
что лучше сказок всех!

В этот замечательный 
день желаем тебе 

мирного чистого неба 
над головой, здоровья, 
благополучия во всём!

24 ЯНВАРЯ ОТМЕТИТ ЮБИЛЕЙ 
пилот первого класса МГА, бывший 

командир вертолёта Ми8, ветеран труда 

Владимир Михайлович Купцов.
С ЮБИЛЕЕМ

 ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ ВНУКИ,
 ДОЧЕРИ, СЁСТРЫ,

 ЖЕНА, ОТЕЦ,
 ДРУЗЬЯ - РЫБАКИ И ОХОТНИКИ: 

20 ЯНВАРЯ ОТМЕТИЛ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

Дмитрий Бочков.
ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ

 БАБУШКИ И ДЕДУШКИ:

21 ЯНВАРЯ ОТМЕТИЛ ЮБИЛЕЙ

Александр Николаевич Смолов.
ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ ЖЕНА, СЫН И БЕЗРУКОВЫ:

Пусть будет в жизни 
больше позитива,
Везёт во всём – 
и в личном, и в делах, 
Откроются такие перспективы,
Что снилось только
 в самых смелых снах!
Пускай в реальность
 воплотятся планы,
Что сделано – пусть 
будет всё не зря!
И денежки пускай
 текут в карманы,
Как реки в необъятные моря!
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРИНИМАЕМ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ 

С  ФОТО

150 РУБ.             

3-70-39.
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В  ЧЕТВЕРГ — день отправки 
газеты, в рекламном отделе 

(каб.209)

ПРИЁМА    
ПОСЕТИТЕЛЕЙ   НЕТ. 

Объявления, 
поздравления и реклама 

не принимаются. 

УВАЖАЕМЫЕ     ЧИТАТЕЛИ  
  И     РЕКЛАМОДАТЕЛИ!

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

операций с недвижимостью 

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
реклама

                      
НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ, 19 кв.м, в блоке общежития, 5/9 эт. 
кирп. дома, стеклопакет, с/у разд., сантехника но-
вая, возможен обмен на 1-комнатную квартиру.  Тел. 
8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ, 17 и 19 кв.м в 2-комнатной и 3-ком-
натной квартирах в 1 и 3  квартале. Недорого. Тел. 
8-906-613-03-03.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 4/5 эт. кирп. дома, 
32/15/8,8 кв.м, лоджия 6 кв.м, в хор. сост.. Тел. 8-903-
645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.12, 
S=30,9/16,4 жил./6,8 кухня, в хор. сост. Тел. 8-906-
560-23-66.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, «чешку» , 2/5 эт.  
пан. дома, S=34/17/8, большой балкон, или меняю на 
более дешёвую 1-комнатную с доплатой.     Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 1/5 эт. 
пан. дома, 31/16/7, в хор. сост., 1150 тыс. руб. Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5/9 эт. 
дома «владимирской» серии, 34/17/8 кв.м, Балкон за-
стекл., окна ПВХ, в хор. сост., не угловая. Возможен 
обмен на 2-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 1/5 эт. 
пан. дома, 31/17/6, с/у совм., окна ПВХ, в хор. сост.ни-
кто не живёт и не прописан, чистая продажа, возможен 
обмен на 2-комнатную. Цена от 1120 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, на 3 и 4 
этажах 5-этажного дома, 31/15/7,5, стеклопакеты, бал-
кон застекл., в хор. сост. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, д. 33, 2 
и 4 этаж, S=51 кв.м, большая кухня.  Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 1/5 эт. 
пан. дома, S=31 кв.м, возможен обмен на недорогую 
2-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/4 эт. 
кирп. дома №33, 49/18/14, лоджия, с/у большой, со-
вмещ. в обычн. сост. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в г. Норильске Крас-
ноярского края. S=34 кв.м, этаж 6, кухня 12 кв.м. Ря-
дом автовокзал, школа, садик. Цена 1 млн. руб. Или 
обменяю на г. Радужный. Тел.: 8-915-764-79-05,   
3-65-59.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, 3/5 эт. пан. дома, 48/29/9 кв.м, «распашонка», 
стеклопакеты, счётчики, новые трубы, недорого, чи-
стая продажа!. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 8/9 эт. 
кирп. дома, 47/30/8 кв.м, лоджия из кухни 5 кв.м за-
стекл., стеклопакеты, сделан ремонт, или обменяю на 
1-комнатную кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, 4/5 эт. дома, распашонка, S=48 кв.м, окна ПВХ, 
счётчики, частичный ремонт. От собственника! Тел. 
8-904-598-38-81.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской се-
рии», 50/17/12/8 кв.м, в обычносм сост., не угловая. 
Возможен обмен на 3-комнатную. Цена 1900 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/5 эт. 
пан. дома №6, не угловая, балкон, S=48/17/12/9 кв.м, 
в хор. сост., возможен обмен на 3-комнатную кварти-
ру. тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квар-
тале, в 12 эт.пан. домах, на 2 и 11 эт., S=53/17/13/8,5, 
лоджия застекл., окна ПВХ, не угл., чистая продажа. Воз-
можен обмен на 3-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 
эт.пан. дома, S=45/20/9/6 кв.м, большая лоджия, в 
обычн. сост., возможен обмен на 2-комнатную боль-
шей площади, 1650 тыс. руб. Тел. 8-904-255-28-95.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале, 9-эт. дом «владимирской серии», 53/29/8, сте-
клопакеты, лоджия 6 кв.м застекл., тёплая, сухая, в 
хор. сост., чистая продажа. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале,  4/5 эт. 
пан.дома, не угл., 48/29/9,5 кв.м, новые полы, биме-
тал. батареи, стеклопакеты, балкон застекл., или об-
меняю на 1-комнатную квартиру.     Тел. 8-903-831-
08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале,  в 
5-этажном доме, 53/29/9 кв.м, «чешка», лоджия, в хор. 
сост.. Тел. 8-930-743-60-20.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5/9 эт. 
«морского» дома №21, S=51/30/9, стеклопакеты, бал-
кон застекл., в хор. сост. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале в «морском» доме №4, 51/30/9 кв.м, стеклопа-
кеты, балкон застекл., встр. кух. гарнитур, ванная в 
кафеле, в хор. сост., 1950 тыс. руб. Тел. 8-903-645-
02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах 
№21, 26 и 27 3 квартала, на 5, 6 и 7 этажах, с отл. ре-
монтом, S=51 кв.м, возможен обмен на 3-комнатную в 
«морском» доме. тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 6/9 эт. 
пан.дома, 67/43/8 кв.м, в хор. сост., большая лоджия 
застекл., стояки, трубы новые, счётчики. Тел. 8-903-
831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 8/9 эт. 
пан. дома №30, 67/43/8 кв.м, стеклопакеты, большая 
лоджия, в хор. сост., или обменяю на 1-комнатную 
квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5/9 эт. 
пан. дома, 60/39/8, большая лоджия застекл., счётчики 
воды, хор. сост., никто не проживает, чистая продажа, 
возможна ипотека, 2 млн. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/5 эт. 
дома №2, S=58 кв.м, 6,5/14/14/13, с/у раздельный, 
кладовка, 2 балкона застекл., 1850 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.34, 
2/12 эт. кирп. дома, 74/21/16/11/8,5, лоджия 8 кв.м, 
возможен обмен на 2-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 8/12 эт. 
пан. дома, 63/39/8,8, лоджия застекл., стеклопакеты, в 
хор. сост., чистая продажа. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/9 эт. 
пан.дома «владимирской серии», S=66/17/12/11/8, 
лоджия, сост. обычное, возможен обмен на любую 
1-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, 2/9 эт. пан. дома, 67/43/8 кв.м,в хорошем состо-
янии, стеклопакеты, новые полы, лоджия застеклена, 
встроенная кухня.  Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале, 1/10 эт. пан. дома №28 «титаник», Sобщ.=92,2 
кв.м, 2 лоджии, или обменяю на 2-комнатную с допла-
той. Тел.: 8-904-957-99-18, 3-03-05.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/10 эт. 
пан. дома №28 «титаник», Sобщ.=96 кв.м, две лоджии, 
или обменяю на 1- или 2-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-комнатную квартиру в 3 квартале, д. 28, 
S=96/19/19/19/16, 2 лоджии, в хор. сост., возможен 
обмен на 2-комнатную кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35 
«бумеранг», 4 этаж, S=96/19/19/19/16,1, 2 лоджии, 
не угловая, в хор. сост., возможен обмен на 2-комнат-
ную. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. 
пан.дома, 64/43/9,5 кв.м, не угловая, два балкона, 
сост. обычное, никто не проживает, чистая продажа, 
недорого. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале «мор-
ских» домах на 3 и 4 этажах, 70/40/11, не угловые, лод-
жия застекл, с ремонтом и без.  Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. 
кирп. дома №35 «бумеранг», 100 кв.м, не угл., две 
лоджии, стеклопакеты, или обменяю на 3-комнатную 
квартиру меньшей площади, не выше 5-го этажа. Тел. 
8-903-831-08-33.

4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/12 эт. 
пан. дома, 74,9/17/12/13,2/9,9/8,3 кв.м, не угловая, 
три лоджии. возможен обмен на 2-комнатную кв-ру. 
Тел. 8-904-255-29-09. 

ДОМ из бруса в п. Асерхово, S=40 кв.м, 1-этажный, 
на земельном участке 15 соток, газ на участке, 750 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: к/с Федурново, 6 со-
ток; д.Улыбышево, 20 соток, 20х90 м, газ на участ-
ке; к/с Буланово, 8,1 сотка, 20х40 м; к/с Восточ-
ные, 4,6 сотки, с домиком; д. Малахово, 21 сотка, 
30 х 70, д. Гридино, 22 сотки. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 30 соток в д. Фрязи-
но с домом, газ; 26 соток в д. Коростелёво с до-
мом; 10 соток в д. Фрязино; 20 соток в д. Мала-
хово с домом; 20 соток в д. Малахово (пустой).  Тел. 
8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Улыбышево, 20 соток 
земли под строительство. Тел. 8-904-651-28-07.

ХОЗБЛОК В БСК-1, 3 х 4, верх штукатурен, погреб. 
Возможна рассрочка. Тел.: 3-70-17, 8-904-251-54-42.

ГАРАЖ В ГСК-2, 4 х 5, оштукатурен, яма, погреб. 
Тел. 8-903-645-02-89.

ГАРАЖ В ГСК-3, очередь 11, размер 6 х 4, отде-
ланный; очень хороший УЧАСТОК  6 СОТОК в СНТ 
«Федурново», ул. Б-2. Тел.: 8-904-253-78-51, 3-58-61.

ГАРАЖ В ГСК-4, очередь 6, S=21 кв.м, подвал, 
погреб. Тел.: 8-926-872-89-39.

ГАРАЖ В ГСК-6, 5,5 х 5,7, высокие ворота, не угло-
вой, пол деревянный, стены оштукатурены. Тел. 8-905-
142-74-54.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-906-563-72-16.
ГАРАЖ В ГСК-6, 5 х 6. Тел. 8-915-793-93-06.
СРОЧНО! ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 11. Полностью 

отделан. Тел. 8-910-174-06-79.
ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 32, размер 5 х 6, фунда-

мент блоки, плиты пустотки. Цена 270 тыс. руб. тел. 
8-904-258-56-55.

  
КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радуж-
ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в те-
чение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом 
состоянии, за наличные, до 1500 тыс. руб..Тел. 8-920-
901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без по-
средников (можно 1-ый этаж). Тел. 8-930-743-60-20.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале за 1600 
тыс. руб. Рассмотрю все варианты. Можно без ремон-
та. Без посредников. Тел. 8-904-034-75-86.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом квартале. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные. Тел. 
8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кварта-
ле в «морском» доме за наличные, в любом состоянии. 
Тел. 8-920-624-13-13.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме в 
любом состоянии. Тел. 8-905-619-12-12.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в д. 
10,15,33,35,35А,34,22 или «морском» доме 3 квартала. 
Тел. 8-961-250-49-81.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. Тел. 8-906-613-
03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино». Тел. 
8-960-737-23-23.

СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без мебели, S=50 кв.м. 
от собственника. Тел.: 3-35-36, 8-920-910-34-13.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ.    Тел. 8-915-755-04-78.
2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на длитель-

ный срок. Меблированную, недорого. Тел.: 8-920-625-92-
41, 8-900-482-84-97, 3-11-56.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок, ме-
блированную. Тел. 8-920-924-36-71.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, полностью меблирован-
ную. Тел. 8-905-613-95-35.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале. Тел.: 
8-915-754-08-84, 8-915-763-59-43.

ГАРАЖ В ГСК-1. Тел. 8-905-614-79-46.
ГАРАЖ В ГСК-4. Тел. 8-920-922-90-00.

ТОРГОВО-ОФИСНЫЕ ПЛОЩАДИ от 12 до 40 кв.м. 
Тел. 8-920-909-00-33.

СНИМУ:

Женщина, находящая в тяжёлом материальном поло-
жении, с ребёнком школьного возраста, СНИМЕТ ЖИ-
ЛЬЁ (КВАРТИРУ ИЛИ КОМНАТУ) ЗА КВАРТПЛАТУ. 
Тел. 8-915-793-91-31.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2/4 эт. дома, S=51,2 
кв.м, на 2-комнатную улучшенной планировки. Крайние 
этажи не предлагать. Тел. 8-904-959-42-80, Ирина.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, балкон 
застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. ме-
бель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, можно 
без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/5 эт. 
дома на 3-комнатную квартиру в 3 квартале, или продам. 
Тел. 8-961-250-49-81.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме на 
3-комнатную в «морском» доме 3 квартала. Тел. 8-920-
913-32-37.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме, с хо-
рошим ремонтом на 3-комнатную квартиру в «морском» 
доме. Рассмотрю все варианты. тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской» се-
рии в 1 квартале на любую 1-комнатную квартиру. тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 7/10 эт. 
дома «титаник», 96/58/16 кв.м, две лоджии,  в хор. состо-
янии, на 2-комнатную квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35 «бу-
меранг», на 4 этаже, на 2-комнатную. Рассмотрю все ва-
рианты. Тел. 8-906-613-03-03.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ВАЗ-2115, 2006 г.в., цвет «млечный путь», в хоро-
шем состоянии. Цена по договорённости. Тел. 8-905-
149-61-73.

МОСКВИЧ 407, 1959 г.в., под реставрацию, не на 
ходу, есть запасной двигатель и стёкла. Недорого. Тел.: 
8-904-593-75-89, 3-54-13.

DAEWOO NEXIA, 2012 г.в. Тел. 8-900-481-99-25.
СРОЧНО! АУДИ-80, 1990 г.в. Битая, подлежит ре-

монту. Оцинкованный кузов, двигатель в идеальном 
сост., к-ты летней и зимней резины на литых дисках, 
цвет синий, цена 60  тыс. руб. тел. 8-904-654-76-76.

ШИНЫ ЗИМНИЕ ШИПОВАННЫЕ MICHELIN 
X-ICE NORTH, 175/70 R13, 4 штуки. Пробег 200 км. 
Цена 8000 руб. Тел. 8-915-766-94-64.

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



№ 223  января 2015 г.
-7-

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРОДАЁМ 
БЕТОН,РАСТВОР 

в любое удобное 
для заказчика время,

скидки от объёма,

бесплатный выезд 
специалиста 

для консультации.

Тел. 8-960-731-13-46.

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
 НА СП-16 

-ГАРАЖНЫЕ БОКСЫ 
для грузового крупногабаритно-
го автотранспорта, 
круглосуточная охрана

-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ 
И   БЫТОВЫЕ   ПОМЕЩЕНИЯ.

 Тел. 8-960-727-27-18.
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РАСПРОДАЖА 
со склада 

по летним  ценам ЖБИ

УСЛУГИ:

УСЛУГИ САМОСВАЛА ГАЗ-66, в т. ч. 6-метровый 
пиломатериал. Постоянным клиентам скидки.  Тел. 
8-961-256-38-57.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ, а/м Газель, высокий фургон, до 2 тонн. имеются 
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